医学院关于 2024 年夏季研究生学位论文答辩及学位申请的

通知

各系、各临床医学院及有关研究生：

为确保 2024 年夏季研究生（含同等学力）学位论文答辩及学位

申请工作顺利完成，现将有关事项通知如下：

一、 时间安排

特别提醒：同等学力学位申请在老版管理系统中完成,培养过程

环节在新系统中完成（如开题，读书报告，中期考核，中期进展，

预答辩等，密码统一重置了 Zju@02#8!6）

二、 申请指南

附件 1-医学院研究生（含同等学力）学位论文答辩及学位申请指南

附件 2-全日制研究生学位论文答辩和学位申请指南

附件 3-同等学力学位论文答辩和学位申请指南

序号 截止日期 学位论文答辩及学位申请环节

1 3 月 20 日

1.完成同行专家评审、系统学位申请、电子版申请材料提交、导师

审核等；

2.拟于本季度取消历年科研特批的毕业研究生提交申请学位材料

【如创新性成果暂未发表，需提出预申请，后续补交佐证材料】

2 3 月 25 日
各院系完成资格初审，提交《申请学位人员信息汇总表》及研究生

学位申请电子材料

3 5 月 30 日
完成学位论文答辩等，并提交毕业和答辩材料

【各院系自行设定上交时间】

4 6 月 6 日

1.取消科研特批申请【包括已申请特批答辩的应届研究生、个别历

年特批毕业生研究生补交佐证材料】

2.各院系收取毕业和答辩纸质材料进行审核

5 6 月 20 日
各院系统一提交《学位论文终稿确认书》扫描件【适用于评阅结果

有一个 C(一般)及以下者】

6 6 月 30 日 证书领取和论文终稿上传

三、 各院系联系方式

单位 联系人 联系方式 地址

基础医学院 孙老师 医学院综合楼 80
0571-88208089

jijisun@zju.edu.cn
1

脑科学与脑医学

学院（含系统神

经与认知科学研

究所）

赵老师（脑院）
0571-87076127

yenizhao@zju.edu.cn
医学院综合楼 303

卢老师（系统所）
0571-86971735

lurui0409@zju.edu.cn
华家池校区科学楼 203

公共卫生学院 李老师
0571-88981604

lijr707@zju.edu.cn
成均苑 8栋 220 办公室

第一临床医学院 刘老师

0571-87236642

zju1graduate@163.com

同力 QQ 群：457986036

大学路院区（老浙大直路 17 号）2

号楼 2楼 214 室

第二临床医学院 王老师
0571-87784574

zeyyyjs@163.com
解放路财通大厦 11 楼教学部

第三临床医学院 柳老师
0571-86006573

syf_yjs@163.com

秋涛北路 50-52 号（原杭州体育文化

用品市场）3楼 301

第四临床医学院

（含遗传学研究

所）

徐老师
0579-89935022

zju4hxwsq@126.com
义乌市商城大道 N1 号行政楼 311

高老师（遗传所）
yinglonggao@zju.edu.cn

0571-88208328
紫金港校区生物实验中心 510-1

妇产科学院 汪老师
0571-89998671

zdfy@zju.edu.cn
妇产科医院保健大楼 722 室

儿科学院 俞老师
0571-87078641

zdeydb@163.com 儿科教研

滨盛路 3333 号滨江院区住院部二楼

室

口腔医学院 董老师
0571-87219287

540105024@qq.com

浙江大学医学院附属口腔医院华家
池院区13楼1328

mailto:yenizhao@zju.edu.cn
mailto:zju1graduate@163.com
mailto:zeyyyjs@163.com
mailto:syf_yjs@163.com
mailto:zju4hxwsq@126.com
mailto:yinglonggao@zju.edu.cn
mailto:zdfy@zju.edu.cn
mailto:540105024@qq.com

转化医学研究院 王老师
0571-88981576

mengyaowang@zju.edu.cn
华家池中心大楼 217 室

良渚实验室 王老师
0571-88790286

wyying@zju.edu.cn

余杭区文一西路 1369 号良渚实验室

科研楼 3楼西侧综合办公室

树兰医院 陈老师
0571-56757191

qimin.chen@shulan.com

拱墅区东新街道东新路 848 号树兰

医院 1号楼 20 楼科教部

医学院研究生办 张老师
0571-88208709

yxyxwsq@zju.edu.cn
医学院综合楼 602

医学院研究生教育办公室

2024 年 2月 27 日

mailto:mengyaowang@zju.edu.cn
mailto:yxyxwsq@zju.edu.cn